en la seva oferta, que varen servir en el seu moment per a la valoració dels criteris d'adjudicació, i que van ésser  
acceptades per l'òrgan de contractació.

TERCERA: El preu del contracte és de cent vint-i-quatre mil set-cents noranta-quatre euros i setanta-sis cèntims 
(124.794,76€) IVA no inclòs i vint-i-sis mil dos-cents sis euros i noranta cèntims (26.206,90€) corresponents a l'IVA, 
que l'Ajuntament abonarà mitjançant certificacions mensuals d'obra aprovades reglamentàriament. 

QUARTA: Per respondre del compliment d'aquest contracte s'ha constituït  a favor de l'Ajuntament una garantia  
definitiva, mitjançant assegurança de crèdit i caució, per import de sis mil dos-cents trenta-nou euros i setanta-tres